
令和 2 年 2 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

 

外国送金手数料の改定について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在ご利用いただいております外国送金につきまして、今般、手数料を改定させ

ていただくことになりました。 

 今回の改定は、マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対策の重要性が益々高まる中、

適切な確認を行うためのものです。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

 

記 

 

1. 改定日   令和 2 年 4 月 1 日（水） 

 

2. 改定内容  

  変更後 現行 

仕向外国送金手数料 7,500 円 4,500 円 

 

以上 

 

 

 本件についてのお問い合わせ先 

                             経理部外国課 

0545-53-2005 


